年　　月　　日様式第１号

豊 田 市 長 様

	フリガナ

	電 話

	申請者氏名

	申請者現住所
	（〒　　　　－　　　　　　　）

設置予定届出書

豊田市自家消費型太陽光発電設備設置費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、設置の予定を下記のとおり、届け出ます。

記

	設置予定住所
※現住所と異なる場合のみ

	太陽光

※１：系統連系の開始（予定）日
又は　支払完了（予定）日
のいずれか遅い日

	設置完了予定日  ※１
	年　　　　月　　　　　日

	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）

	既に設置済みの
最大出力値
	今回設置予定の
最大出力予定値
	（Ａ）＋（Ｂ）の
合計最大出力予定値

	＿ ＿ ．＿ ＿ ｋＷ
	＿ ＿ ．＿ ＿ ｋＷ
	＿ ＿ ．＿ ＿ ｋＷ

	製造者名

	機器型番

	確認事項
	□JETPVm認証（モジュール認証）を受けたもの
であること等を確認できる書類を添付した

	パワーコンディショナー
システム

※２：工事完了（予定）日
又は　支払い完了（予定）日
のいずれか遅い日
	設置完了予定日  ※２
	年　　　　月　　　　　日

	製造者名

	機器型番

	最大出力値
	　　　　ｋＷ

【確認事項】補助金交付申請予定届出のため、住民基本台帳の閲覧を豊田市長へ委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

（裏面あり）

【事業請負者】（工事施工会社、販売会社等）
	名称

	事業所現住所
	（〒　　　　－　　　　　　　）

	担当者

	手続きに関する連絡先
□ 左記担当者
□ 申請者本人

	電話